令和６年１０月３日

報道機関各位

青森県健康医療福祉部高齢福祉保険課

令和６年度若年性認知症自立支援ネットワーク会議について

このことについて、下記により開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年１０月８日（火）１５：００～１６：３０

２ 場 所  青森市民ホール（リンクモア平安閣市民ホール）１階 会議室１

３ 内容（予定）

（１）報  告

青森県若年性認知症総合支援センターについて

・令和５年度事業報告

・令和６年度事業計画

（２）情報提供

青森県の若年性認知症施策について

（３）協  議

相談支援サービス担当者の若年性認知症へのマネジメント力向上について

報道機関用提供資料

担当者

高齢福祉保険課

高齢者支援グループ

奈良グループマネージャー（内線６２８１）

017-734-9296（直通）

報道監
健康医療福祉部

工藤 次長（内線６２０１）